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KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.39 女子 4×200mフリーリレー
世界記録　 11:54.09

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　 12:24.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1  12:28.75獣ふれんず 281歳

    37.13  1:18.62  2:00.88  2:44.59  3:23.96  4:08.60  4:54.56  5:40.10
  6:24.62  7:14.33  8:08.84  9:00.40  9:44.21 10:34.15 11:29.37

( 0.82)
(+0.64)
(+0.26)
(+0.70)

1
2
3
4

古田　生穂
佐藤　順子
松本　純江
野口　恵子

 

No.39 女子 4×200mフリーリレー 世界記録　  9:18.55
日本記録　  9:35.82

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　 10:04.66

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2  10:28.08イトマン大和 212歳

    32.36  1:09.03  1:46.71  2:23.93  3:00.91  3:41.11  4:22.81  5:02.68
  5:39.34  6:20.93  7:05.17  7:48.83  8:26.65  9:07.30  9:48.55

( 0.64)
(+0.58)
(+0.64)
(+0.80)

1
2
3
4

名原　純子
辰己　　晶
萩原　友美
重村　真琴

 

出力日時： 6月29日 14:42


