

No. 39 女子 4×200mフリーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 11:54.09
日本記録 12:24.32

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	獣ふれんず	281歳	1/ 1	12:28.75
			37.13 1:18.62 2:00.88 2:44.59 3:23.96 4:08.60 4:54.56 5:40.10	
			6:24.62 7:14.33 8:08.84 9:00.40 9:44.21 10:34.15 11:29.37	
1	古田 生穂		(0.82)	
2	佐藤 順子		(+0.64)	
3	松本 純江		(+0.26)	
4	野口 恵子		(+0.70)	

No. 39 女子 4×200mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 9:18.55
日本記録 9:35.82
大会記録 10:04.66

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	イトマン大和	212歳	1/ 2	10:28.08
			32.36 1:09.03 1:46.71 2:23.93 3:00.91 3:41.11 4:22.81 5:02.68	
			5:39.34 6:20.93 7:05.17 7:48.83 8:26.65 9:07.30 9:48.55	
1	名原 純子		(0.64)	
2	辰己 晶		(+0.58)	
3	萩原 友美		(+0.64)	
4	重村 真琴		(+0.80)	